



هم افزایی بخش
خصوصی و دولتی
لازمه تحقق اهداف
اقتصادی

۷



قدرت رسانه
در بیان مشکلات

۵



ضرورت نداشتن
مردم بدانند کدام
ساختمان ناایمن است

۳

عملیات اجرایی ۳ پروژه بزرگ
در مشهد

۲

اگاهی بخشی، پیشگیرانه و ضروری است
چولان اختاپوس سرطان

۲

داستان زندگی جوان عاشق پیشه

اول سیگاری شدم، بعد قرصی!

۶

افتتاح اولین تله کابین
جنوب شرق کشور با حمایت
موسسه اعتباری ملل

۷



سرمقاله

دکتر علی پاکیز خسروشاہی

ضرورت راهپیمایی
۲۲ بهمن

۲

افشاگری دستیار وزیر اطلاعات از توپنه‌های قبل انتخابات



هزار سلام و هزار نخست

رسول اکرم ﷺ

سلام بر مبعث، بهاری ترین فصل گیتی

مبعث رسول اکرم ﷺ، خاتم پیامبران گرامی باد

موسسه اعتباری ملل
Melal Credit Institution

رسول ماندگار

شماره تماس روابط عمومی: ۰۵۱-۳۵۴۲۲۱۷۰
شماره تماس واحد فروش: ۰۲۱-۲۲۰۱۲۷۵۰

www.mashadcarpet.com
@mashadcarpet

فروش مشهد



ضرورت راهپیمایی ۲۲ بهمن

* دکتر علی پاکباز خسروشاهی

تظاهرات و شرکت مردم در راهپیمایی‌ها، صحنه نمایش بیداری و هوشیاری ملت اسلامی، اتحاد و همدلی آنان و توجه به سرنوشت کشور و اعلام بیزاری از دشمنان نظام اسلامی است که از یکسو موجب دلگرمی و نویدی برای دوستان نظام اسلامی است و از سوی دیگر توطئه‌های دشمنان داخلی و خارجی انقلاب اسلامی را خنثی خواهد کرد. اهمیت حضور مردم در راهپیمایی آنگاه بیشتر آشکار می‌گردد که به این نکته توجه داشته باشیم که انقلاب اسلامی با محور قرار دادن ارزش‌ها و اصول مترقی اسلام و طرح اسلام به عنوان الگویی حکومتی و عاملی که می‌تواند سعادت مادی و معنوی بشر را تأمین کند، فرهنگ غربی را به چالش کشیده است و استکبار جهانی نیز تمام سعی و تلاش خود را به کار بسته است که از تبدیل شدن انقلاب اسلامی به الگویی مترقی و پیشرفته برای سایر کشورها به ویژه کشورهای اسلامی جلوگیری به عمل آورد و چنین وانمود کند که تنها راه پیشرفت و توسعه تنها در قالب فرهنگ غربی امکان پذیر است بدیهی است با حضور مردم در راهپیمایی‌ها و تظاهرات و حمایت و پشتیبانی آنان از ارزش‌ها و اصول انقلاب اسلامی، توطئه آنان خنثی شده و پشتوانه مردمی نظام بیانگر عزم و اراده مردم و مسوولان نظام برای پیمودن راه پرپیچ و خم، ساختن کشوری مترقی و توسعه یافته بر مبنای احکام اسلامی خواهد بود علاوه بر اینکه بسیاری از راهپیمایی‌هایی که در مناسبت‌های مختلف انجام می‌شود در حمایت از ملت‌های مظلوم و ستمدیده جهان هم چون فلسطین و عراق است که بر خواسته از وظیفه انسانی دینی ما در حمایت از مظلومان و مستضعفان جهان می‌باشد که موجب دلگرمی و تقویت روحیه آنان می‌شود و نشانگر روحیه عدالت‌طلبی و ظلم‌ستیزی انقلاب اسلامی است از این رو با توجه به شرایط حساس کنونی و توطئه‌های گوناگون دشمنان انقلاب اسلامی و بی‌عدالتی‌ها و جنایات و ظلم‌هایی که استکبار جهانی و ولیده فاسدش رژیم صهیونیستی نسبت به ملت‌های مظلوم انجام می‌دهند، حضور مردم در راهپیمایی و برگزاری تظاهرات وظیفه‌ای انسانی، دینی و ملی محسوب می‌گردد که نباید از آن غفلت نمود و یا تأثیرات آن را نادیده گرفت.

در این میان راهپیمایی ۲۲ بهمن از جمله مهم‌ترین راهپیمایی‌هایی است که در کشور سالانه برگزار شده و برگزاری آن باشکوه و عظمتی که به همراه دارد حاوی پیام‌های مهمی است از جمله: نشانه زنده بودن انقلاب اسلامی علیرغم فاصله گرفتن از سال ۵۷ می‌باشد، درحالی که کمتر انقلابی در جهان پس از گذشت سال‌ها این گونه زنده و بالنده می‌ماند، همچنین نشانه پیوند انقلاب اسلامی با مردم و همراهی آنان پس از گذشت چند دهه از روز پیروزی انقلاب اسلامی می‌باشد و به همین دلیل جشن پیروزی انقلاب اسلامی ایران برخلاف جشن‌های ملی مشابهی که در سایر کشورها و به صورت کاملاً رسمی و دولتی برگزار می‌شود با حضور و مشارکت آگاهانه و اختیاری تمام اقشار مردم برگزار می‌شود.

- صاحب امتیاز و مدیر مسوول: دکتر علی پاکباز خسروشاهی
- زیر نظر شورای سردبیری
- دفتر تهران: پاسداران، بوستان ۸، پلاک ۱۲۰، طبقه ۲ واحد ۷
- تلفن: ۰۲۱-۲۲۷۶۰۸۹۵-۶
- دفتر مشهد: احمدآباد، خیابان قائم، قائم ۱۴، پلاک ۴۶
- تلفن: ۰۵۱-۳۸۴۳۷۷۱۱
- شماره: ۰۵۱-۳۸۴۴۴۰۲۰ - پیامک: ۷۹۸۱۰۰۰۰۰۰۰۰
- کد پستی: ۹۱۸۳۸۹۳۳۱۹
- ایمیل: info@nakhostnews.ir - nakhost@yahoo.com
- وب سایت: www.nakhostnews.ir
- کانال اطلاع رسانی: @Nakhostnews

افشای دستیار وزیر اطلاعات از توطئه‌های قبل انتخابات



وی ادامه داد: انتخابات عرصه تجلی و قدرت مردم در ساختار سیاسی است که موضوعی بسیار بااهمیت است. مدیرکل اطلاعات خراسان رضوی با اشاره به سمن‌ها و تشکل‌های مردم‌نهاد، گفت: شما که رسالت‌مندان در عرصه خدمت‌رسانی و انجام یک وظیفه انسانی پیش‌تاز هستید، در زمینه مشارکت مردم در انتخابات راهم باید ایفای نقش کنید.

وی گفت: دشمن از سال‌های قبل تلاش می‌کند انتخابات را برای مردم بی‌ارزش جلوه دهد و در این چند سال با اغتشاشات و مسایل مختلف برای فراهم کردن این موضوع دست به کار شده است.

دستیار وزیر اطلاعات گفت: دشمن از ابتدای سال ۱۴۰۲ با غول‌های رسانه‌ای خود و با ایجاد اغتشاشات فکری تردید و باسست کردن اراده مردم سعی می‌کند از حضور و مشارکت در انتخابات حداکثری ملت جلوگیری کند. مدیرکل اطلاعات خراسان رضوی ادامه داد: دشمن از اقتدار ایران و همه دارد و طوفان الاقصی و موفقیت‌های مردم یمن و لبنان در چند ماه اخیر را توسعه و قدرت ایران در منطقه می‌داند و از این موضوع هراسان است و سعی در خدشه‌دار کردن موفقیت‌های کشور دارد. مشاور وزیر اطلاعات به تشکل‌های مردمی گفت: شما که دلتان برای ایران می‌تپد باید برای خنثی کردن توطئه دشمن و مشارکت حداکثری مردم در انتخابات و سرنوشت کشور هم تلاش کنید.

عملیات اجرایی ۳ پروژه بزرگ در مشهد

شهردارمشهد از آغاز عملیات اجرایی سه پروژه بزرگ تقاطع غیرهمسطح میدان شهید فهمیده، حفاری مکانیزه ادامه تونل خط سه مترو و سیستم انتقال پساب تصفیه‌خانه پرکنندآباد خبر داد. محمدرضا قلندر شریف، در این خصوص گفت: طی مراسمی با حضور مسوولان کشوری، استانی و شهری عملیات اجرایی دو پروژه بزرگ تقاطع غیرهمسطح میدان شهید فهمیده و حفاری مکانیزه ادامه تونل خط سه مترو آغاز و سیستم انتقال پساب تصفیه‌خانه پرکنندآباد به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی بابیان اینکه یکی از اولویت‌های مدیریت شهری در این دوره کاهش گره‌های ترافیکی در محورهای مهم شهر است اظهار کرد: بر همین اساس پروژه احداث پل‌های سطح سوم میدان شهید فهمیده قرار گرفته است. شهردارمشهد تصریح کرد: این پروژه شامل طراحی و ساخت ۲ دستگاه پل به صورت چپگر از چهارراه ساجدی به سمت میدان قائم (عج) و یک پل دیگر نیز از سمت شمال به شرق از بلوار توس شمالی به سمت میدان خیام جهت کاهش ترافیک میدان شهید فهمیده ساخته خواهد شد.

قلندر شریف بابیان اینکه یک دستگاه پل در بزرگ‌ترین نیز در ضلع شرقی میدان جهت تسهیل ترافیک خیابان طرح چی جهت کاهش بار ترافیکی میدان شهید فهمیده پیش‌بینی شده است خاطر نشان کرد: طراحی و اجرای این پروژه مبتنی بر تکنولوژی‌های روز بوده و به روش سگمنتال (استفاده از قطعات پیش‌ساخته بتنی

توسط قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) احداث می‌شود. وی ادامه داد: پروژه تقاطع غیرهمسطح میدان شهید فهمیده دارای سه مسیر تبادل دسترسی شمال به شرق به طول ۱۱۰۰ متر، مسیر تبادل دسترسی جنوب به غرب به طول ۷۸۰ متر و مسیر تبادل دسترسی شرق به شرق به طول ۱۶۰ متر خواهد بود. شهردارمشهد با اشاره به اینکه پروژه دارای دو باند با عرض کل باند ۱۰،۲۰ متر و عرض سواره‌رو (آسفالت) ۸ متر است گفت: اکنون مقدمات مورد نیاز کارآماده و عملیات اجرایی پروژه پل سوم تقاطع غیرهمسطح میدان شهید فهمیده با حضور مسوولان کشوری و استانی امروز آغاز خواهد شد.

قلندر شریف همچنین به آغاز عملیات حفاری ادامه مسیر غربی تونل خط سه به صورت مکانیزه توسط دستگاه TBM اشاره و اظهار کرد: در مجموع طول مسیر تونل خط سه مترو مشهد ۳۰ کیلومتر حداقل شهرک ابوذرا تا الهیه است که تاکنون ۲۰ کیلومتر از این مسیر حداقل شهرک ابوذرا تا بزرگراه امام علی (ع) حفاری شده و تنها ۱۰ کیلومتر دیگر از این مسیر باقی‌مانده است.

وی اضافه کرد: پس از اتمام حفاری تونل خط سه در جبهه شمالی دستگاه TBM با تلاش همکارانمان در قطار شهری و قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ص) قطعه‌قطعه و سپس به بزرگراه امام علی (ع) منتقل شد.

شهردارمشهد تصریح کرد: اکنون با توجه به اتمام مونتاژ دستگاه حفار و آماده بودن همه پیش‌زمینه‌ها عملیات حفاری مکانیزه ادامه تونل مسیر غربی خط سه نیز دوشنبه ۱۶ بهمن ماه آغاز شد.

یادداشت سردبیر

سلام نخست

سعید کوشاقر

بیش از ۲۰ سال قبل بود که اولین جلسه در دفتری طبقه دوم یک چاپخانه شکل گرفت. چند نفری دورهم جمع شدند. علی پاکباز خسروشاهی در آن جمع گفت که امتیاز یک هفته‌نامه را گرفته و می‌خواهد اولین پیش‌شماره‌ها را منتشر کند.

البته قبلاً هم این جمع باهم کار کرده بودند، حداقل ۵ سالی می‌شد که ویژه‌نامه‌های موردی و مناسبتی منتشر می‌کردند، اما این بار قرار بود کاری کنند کارستان.

و هم این گونه هم شد، هنوز کار به شماره اول و دوم نرسیده بود که (نخست) مثل بمب در شهر ترکیب کمتر فعال مطبوعاتی بود که سراغی از این هفته‌نامه تازه متولد شده نگردد...

و این داستان ادامه داشت، صدها و شاید هزاران نفر آمدند و رفتند و نخست همچنان پابرجاست.

اصلاً مساله یک نشریه نیست، مساله دورهم بودن است، دوستی و رفاقت‌هایی که حول (نخست) شکل می‌گیرد، جوانانی که خام می‌آیند و در کوره روزنامه‌نگاری در کنار مردان بزرگ این عرصه آیدیده می‌شوند و پخته‌راهی دیگر رسانه‌ها می‌شوند.

شاید خیلی‌ها گمان کنند کار در رسانه‌ها هم مانند سایر مشاغل است که چون چم‌وخم کار دست بیاید دیگر کاسی خیلی هم دشوار نیست، اما جنس رسانه فرق دارد، هر چه جلوتر می‌روی، شناخته‌شده‌تر می‌شوی، کار سخت‌تر می‌شود.

هر چه با افراد بیشتری ارتباط می‌گیری، توقعات بیشتر می‌شود، آن وقت می‌مانی که طرف مردم را بگیری یا طرف دوستان را.

بماند که شرایط جامعه هم از دو سو به این نشریه مستقل فشار وارد آورد. از یک سو فضای مجازی آبان مردم به نشریات کاغذی را کم کرد، روزنامه‌ها را کنار زد، هفته‌نامه که جای خود دارد.

از سوی دیگر هم گرانی شدید کاغذ، فضای اندکی که مجازی‌ها برای نشریات کاغذی گذاشتند و رقابت بسیار جدی‌تری سر محدود خواننده باقی‌مانده را بسیار بیشتر کرد.

اما در این میان (نخست) برگ برنده را داشت، مدیری کاربلد که خوب می‌دانست در این رقابت چطور گلیم بخت نشریه‌اش را از آب بیرون بکشد.

اول اینکه همگام با نیازهای روز جامعه و مردم حرکت کردیم، (نخست نیوز) متولد شد تا نیازهای سایبری خوانندگان را پاسخ دهد.

مطالبات قشر کودک را با افزودن (اتل و متل) جبران کردیم و سپس باید فکری برای بخش‌های پرطرفدار ورزش و هنر می‌شد. (نخست ورزشی-هنری) هم در این راستا متولد شد تا جنس در موسسه مطبوعاتی رسانه گستر نخست جور شود.

اما هنوز یک جای خالی در ویتترین باقیمانده بود که حضور در فضای مجازی و تاسیس نخست تی وی و برنامه پرطرفدار ایستگاه در شبکه‌های اجتماعی آن را پر کرد و کار را کامل کرد.

اکنون هزارمین شماره نخست را در حالی ورق می‌زنید که این نشریه تاکنون حتی یک هفته هم تعطیلی نداشته مگر در شرایطی بسیار اندک که چاپ ممکن نبوده است. نخست وفادار به آرمان‌های خود است و رسالت همراهی با مردم را در اولویت دارد، در عین حال هرگز سراغ ژورنالیست زرد نرفته است. برای ما بزرگ‌ترین افتخار رضایت مردم است و برای همین علاوه بر مدیران، همکاران اساتید و صاحبان قلم، انتشار هزارمین شماره را به شما مخاطبان گرامی و مردم عزیز تبریک می‌گوییم.

آگاهی بخشی، پیشگیرانه و ضروری است

جولان اختاپوس سرطان



نادیده گرفت.

دکتر سیدعلی آل داوود در نشست که به مناسبت هفته ملی مبارزه با سرطان در مشهد برگزار شد، افزود: تا یک دهه پیش اگر مطلع می شدیم، کسی در بین اطرافیان ما به سرطان دچار شده است متعجب می شدیم و نام این بیماری تا حد زیادی برای عموم مردم ناشناخته بود. وی ادامه داد: امروزه با تغییراتی که در سبک زندگی و شرایط محیطی افراد ایجاد شده شاهد افزایش ابتلای به سرطان هستیم و این روند در صورت تداوم، طی سال‌هایی نه چندان دور آمار چند برابری را پیش روی ما قرار خواهد داد.

و آگاهی بخشی در زمینه انواع سرطان‌ها رسالت یک سازمان یا نهاد خاص نیست و این مهم، همت آحاد جامعه را می‌طلبد. ثبت سالانه ۱۰ هزار ابتلا به

سرطان در خراسان رضوی

رئیس امور بیماری‌های غیر واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز در این نشست، پیشگیری از ابتلا به بیماری را از وظایف حوزه بهداشت دانست و گفت: سالانه ۱۰ هزار مورد جدید ابتلا به سرطان شامل سرطان‌های پستان، روده بزرگ، معده و ریه در استان خراسان رضوی ثبت می‌شود. سالانه ۱۰ هزار مورد جدید ابتلا به سرطان پستان، روده بزرگ، معده و ریه در استان خراسان رضوی ثبت می‌شود. دکتر بابک اقبالی افزود: بیش از هزار مورد این رقم سرطان پستان است، که بدین منظور معاینه و غربالگری پستان در جمعیت ۳۰ تا ۷۰ ساله بانوان زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد در حال انجام است. وی با بیان این که سرطان روده بزرگ بعد از پستان، دومین سرطان شایع در خراسان رضوی است، ادامه داد: سالانه بین هزار و ۱۰۰ تا هزار و ۲۰۰ مورد مبتلایه سرطان روده بزرگ در استان شناسایی می‌شود.

این استاد دانشگاه علوم پزشکی مشهد بیان کرد: سرطان، از پرهزینه‌ترین و پرچالش‌ترین بیماری‌ها است که بخش قابل توجهی از امکانات و ظرفیت‌های بخش درمان را درگیر می‌کند. وی افزود: این بیماری هرچه زودتر تشخیص داده و فرایند درمان آن آغاز شود، هم به لحاظ بار مالی و هم بهبود بیماری، نتایج بهتری دارد، به همین دلیل لازم است که اطلاع‌رسانی و حساس کردن جامعه نسبت به این بیماری با بهره‌گیری از تریبون‌ها و رسانه‌های مختلف، با سرعت هر چه بیشتر آغاز شود. دکتر آل داوود تاکید کرد: بحث پیشگیری

رشد فزاینده ابتلا به سرطان در دهه اخیر، ضرورت اطلاع‌رسانی و آگاهی بخشی عمومی جامعه و توجه به موضوع پیشگیری از این بیماری مهلک را هر چه بیشتر گوشزد می‌کند.

بنا به گفته متخصصان، آمار مبتلایان به انواع سرطان‌ها در کشور روندی صعودی به خود گرفته است که نگران کننده است و اگر در خصوص آن اطلاع‌رسانی، حساس سازی و آگاهی بخشی عمومی صورت نگیرد، در چند سال آینده با افزایش چند برابری آمار مبتلایان روبه‌رو خواهیم بود. به همین انگیزه روزهای منتهی به ۱۵ بهمن ماه - امروز - "هفته ملی مبارزه با سرطان" خوانده شد تا در این بازه ارتقای مشارکت همگانی در مدیریت بیماری سرطان و افزایش آگاهی از عوامل خطر مرتبط با آن باهدف بهبود الگوی زندگی شهروندان مورد تاکید قرار گیرد.

روند صعودی سرطان در ۱۰ سال اخیر استاد گروه رادیوتراپی و انکولوژی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: آمار ابتلا به سرطان در طول ۱۰ سال گذشته افزایشی بوده است که سبک زندگی و شرایط زیستی افراد را در کاهش یا افزایش آمار مبتلایان به این بیماری نمی‌توان

یک عضو شورای شهر بیان کرد

ضرورت ندارد مردم بدانند کدام ساختمان ناایمن است



رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر مشهد گفت: از ابتدای سال تا پایان آذرماه حوزه امور اجراییات ۱۲۸۸ بازدید در زمینه ساختمان‌های ناایمن انجام داده که منجر به ۷۶۳ اختار و ۹۴ مورد ارجاع به مراجع قضایی شده است. حوزه امور پیشگیری نیز ۳۵۵۷ مورد بازدید انجام داده که در این بازدیدها ۲۵۱۶ پرونده تشکیل و ۱۰۴۶ مورد تایید شده است. حمید ضمیری، در خصوص محرمانه بودن اسامی ساختمان‌های ناایمن در شهر مشهد اظهار کرد: اعلام آمار ساختمان‌های ناایمن جنبه محرمانگی ندارد اما اعلام نام ساختمان‌ها ممکن نیست.

وی افزود: این ساختمان‌ها مالکیت خصوصی دارند و ممکن است ناایمن بودن آن‌ها از طرف دستگاه

کدام ساختمان‌هایی که مورد تایید این دستگاه قرار می‌گیرد را اعلام کند که هنوز خروجی نداشته است. ضمیری ادامه داد: از ابتدای سال تا پایان آذرماه حوزه امور اجراییات ۱۲۸۸ بازدید در زمینه ساختمان‌های ناایمن انجام داده که منجر به ۷۶۳ اختار و ۹۴ مورد ارجاع به مراجع قضایی شده است. حوزه امور پیشگیری نیز ۳۵۵۷ مورد بازدید انجام داده که در این بازدیدها ۲۵۱۶ پرونده تشکیل و ۱۰۴۶ مورد تایید شده است. رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر مشهد بیان کرد: اختارها به مالکان ساختمان‌های ناایمن و رونوشتی به سیستم قضایی داده می‌شود که مکلف می‌شوند رفع خطر کنند. شهرداری باید اقداماتی را انجام دهد اما ضرورتی برای اعلام عمومی آن ندارد.

دیگر در مرحله کارشناسی رد شود، بنابراین اگر شهرداری خودش اسامی را اعلام کند، ادعای خسارت می‌کند. قرار بود آتش نشانی با هماهنگی دستگاه

۲۷ طرح آب و فاضلاب در مشهد به بهره برداری رسید



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد گفت: بهره برداری از ۲۶ کیلومتر خطوط انتقال و شبکه جمع آوری فاضلاب و ۲ هزار فقره انشعاب فاضلاب از دیگر طرح‌هاست.

اسماعیلیان افزود: اعتبار هزینه شده برای طرح‌های فاضلاب ۱۹ هزار میلیارد ریال است و جمعیتی افزون بر ۱۳ هزار نفر از خدمات دفع بهداشتی فاضلاب بهره‌مند شدند.

به مناسبت دهه مبارک فجر ۲ هزار و ۳۷۹ طرح با اعتبار ۵۳۴ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال در خراسان رضوی افتتاح و یا عملیات اجرایی آنها آغاز می‌شود. آب مورد نیاز مشهد از ۵۰۰ حلقه چاه، ۲ رشته قنات، یک رشته چشمه و سد‌های "دوستی"، کارده، ارداک و طرق "تامین می‌شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد گفت: ۲۷ طرح آب و فاضلاب در این کلانشهر با صرف اعتباری بیش از ۱۴ هزار میلیارد ریال در ایام دهه فجر به بهره برداری رسید.

حسین اسماعیلیان افزود: در حوزه روستایی ۱۸ طرح از جمله حفر سه حلقه چاه، ساخت پنج باب مخزن ذخیره آب شرب با مجموع ظرفیت ۴۵۰ متر مکعب، ۲۸ کیلومتر خط انتقال و ۲۶ اصلاح شبکه آب‌رسانی با اعتبار ۳۴۸ میلیارد ریال اجرایی شده است.

وی اضافه کرد: در حوزه شهری نیز هفت طرح از جمله راه اندازی یک ایستگاه پمپاژ به ظرفیت ۴۲۰ لیتر در ثانیه و افتتاح ۵۱ کیلومتر خطوط انتقال و حفر چاه‌ها و ساخت مخازن ذخیره با مجموع اعتبار ۱۲ هزار میلیارد ریال به بهره برداری می‌رسد.

هفته نامه

نخست



یادداشت

هزار سلام و هزار نخست

غلامرضا بنی اسدی

هزارمین سلام نخست طعم دو مبارک باد هم دارد. اول تبریک عید شکوهمند و انسان ساز بعثت. نوروزی که انسان را برمدار اخلاق هر روز کامل تر از دیروز می‌خواهد.

دوم هم دهه فجر و عید پیروزی طاغوت شکنان است که بر منطق بعثت، در خویش احساس برانگیختگی کردند تا بر نظم باطل و جاهلی بشورند و خویش را در آغازی نو و مبارک قرار دهند. ۲۲ بهمن بر صفحاتی تحریر شده است که با بعثت برای خلق خدا تقویم شده است.

برای نخست و مجموعه مدیریتی و قلم‌زنان آن در دوده گذشته توفیقی ویژه است که در هزارمین شماره خود، در فضایی چنین معطر و شوق انگیز قلم زدند.

به یقین فعالان این بنگاه رسانه‌ای، با نیت خالص و قصد قربت قلم‌به‌دست گرفته‌اند تا با ۳۲ حرف معدود، جهانی از کلمات نامحدود را خلق کنند. کلماتی که باهدف پیراستن زندگی و روشن شدن فکر بر دل کاغذ می‌نشینند. از کاغذ هم راه به ضمیر آماده انسان باز می‌کند تا چون بذر در آن فرورود و به تکثیر رسد و جان را چنان نوری بخشد که جهان را چراغان کند. باری، بعثت را خداوند در تقدیر انسان مکرر کرد تا با هر پیامبر، گامی فراتر زند و قامت رشیدتر کند. انسان را به بعثت رسول آخرین تکمیل کرد تا فرصت "مصطفی" شدن برای همه فراهم آید. فرخنده فالان‌اند آنان که پیام دوست را گرفته و در کلاس بعثت به جایی رسیده‌اند که می‌توان در آنان تجسم جلوه‌های شکوهمند "وَاصْطَنَعْتُكَ لِنَفْسِي؛ و من تو را برای خود پروراند" را دید. انقلاب هم شاهکار به میدان آوردن این خلق برگزیده بود. آمدند تا چون موسی (ع) فرعون شکنی کنند. طاغوت را براندازند تا فرصت برای حق و حق پرستی فراهم آید. هدف انقلاب این بود. نسل مصطفی شده هم با شهادت این راه را رفتند. اینک این ماییم که باید به عمل مشخص کنیم کجا ایستاده‌ایم. ان شالله در زندگی فردی و حرفه‌ای رابطه خود را با خدا چنان اصلاح کنیم که در شمار بهره‌مندان بعثت و فجر باشیم. به این سخن سعدی کلام را به پایان بریم در تعظیم به مقام مبعوث شده فردا که؛

مجلس تمام گشت و به آخر رسید عمر

ما همچنان در اول وصف تو مانده ایم



خبر

جرایم انتخاباتی کاندیداها رصدمی شود

ابراهیم ناظمی

کل اعمال مجرمانه‌ای که در فضای اجتماعی جرم تلقی می‌شود در فضای مجازی هم اگر اتفاق بیفتد جرم محسوب می‌شود.

مرتضوی معاون اجتماعی و پیشگیری از جرم دادگستری خراسان رضوی این مطلب را بیان کرد. وی گفت درباره نوع و نحوه تبلیغات انتخاباتی خلا رسیدگی به جرایم وجود داشته که اکنون برطرف شده است و در فصل ششم قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی آمده است و اینکه مشخص می‌کند که چه اعمالی جرم است و چه اعمالی جرم نیست، و در هر قانونی هم باید‌ها و نبایدها وجود دارد در این فصل از قانون انتخابات جرایم و ابعاد تبلیغات مشخص گردیده و شعبه‌های قضایی نیز برای این منظور رسیدگی به نوع جرایم در استان‌ها دایر شده است مرتضوی گفت: کمیته فضای مجازی نیز تشکیل شده با محوریت یکی از معاونین دادستان که مسوولیت امور فضای مجازی را بر عهده دارد. وی گفت: به این منظور که در استان خراسان ۶۲ شعبه ویژه برای رسیدگی به جرایم انتخاباتی دایر گردیده است که ۲۵ شعبه آن در شهرستان‌ها و دادگستری‌ها و ۲۵ شعبه در دادسراها و ۱۲ شعبه در حوزه بخش‌ها تشکیل شده که در این شعبات ۱۱۳ نفر از همکاران مادر هیات‌های اجرایی و نظارت شورای نگهبان مسوولیت پذیرفتند تا انجام وظیفه نمایند.

نخست در هزارمین آغاز!



ساعت ۲۵

هزینه‌های عجیب و غریب!

محمدباقر عطاربانی

به این آمار و هزینه‌های عجیب و غریب و آن توجه کنید: زیبایی گوش ۲۲ میلیون، افزایش قد ۱۰۰ هزار دلار، عمل‌های جراحی زیبایی وارد فاز و قیمت‌های عجیب و غریبی شده که حتی با شنیدن آن شوکه می‌شوید.

هزینه جراحی افزایش قد به دلار اعلام می‌شود و از ۱۶ هزار دلار شروع و تا ۱۰۰ هزار دلار هم می‌رسد. جراحی ابدومینوپلاستی برای اصلاح چربی شکم بین ۶۰ تا ۵۰ میلیون تومان.

اگر از طرفداران پرو پا قرص سیکس یک باشید با عمل جراحی ۱۶ تا ۲۰ میلیون تومانی بدون ورزش به هدف خود می‌رسید. جراحی زیبایی گوش یا اتوپلاستی هم از حدود ۱۵ میلیون شروع و تا ۲۲ میلیون تومان هم می‌رسد. اخبار فوری. انصافاً در شهرمان چه خبر است؟ این هزینه‌ها از سوی چه کسانی و از چه محل درآمدی صرف چنین عمل‌های جراحی می‌شود؟ این عمل‌های جراحی از روی شکم سبزی است یا از روی چشم و هم چشمی؟ از جمله‌های فرهنگی و سوغات بیگانه است یا از کم کاری بخش‌های فرهنگی خودمان؟ از بی‌بندوباری است یا اینکه از گرسنه‌ها خبر نداریم؟ هر چه هست، فقط می‌توان گفت که اوضاع خوبی نداریم! با این روند و وجود برنامه‌ها و راهکارهای نمایشی مسوولان امر در زمینه‌های فرهنگی، بهداشتی و... فکر نکنم آینده بهتری در حوزه جراحی‌های زیبایی داشته باشیم. البته همه مسوولان بزرگوار به این مشکلات و معضلات واقف هستند اما به نظر می‌رسد خود را بخواب زدن بهترین راهکار است!!



علی عبدالحداد

فوتبال و فوتسال را از نوجوانی با عشق و هیجان خاصی بازی می‌کرد.

کلام گرم و چهره شاداب و پرانرژی‌اش از همان دوران جوانی، هر مخاطبی را تشویق به ایجاد ارتباطی خودمانی به خصوص در میان اهالی ورزش می‌کرد تا جاییکه ظرفیتی به طرز می‌گفت آن قدر سریع جوش می‌خورد و صمیمی می‌شود که گویا با تمامی ورزشی‌ها پسرخاله است؟! علاقه و حضور مستمر در میادین ورزشی، وی را به سوی جمع‌آوری اطلاعات از رویدادهای ورزشی و یا شاید هم حرفه خبرنگاری سوق داد و رفته رفته و رسماً از خردادماه ۱۳۷۱ با عنوان خبرنگار ورزشی در طی سالین متمادی و

قدرت‌نمایی نخست در عرصه رسانه



محمد مهدیزاده

گرفت که در پایداری این نشریه نقش حیاتی و سازنده داشت او هیچگاه قیچی سانسور را اعضای دست خود و پیشرفت نخست نداشت و خیلی راحت میدان را برای همه قلم بدستان باز گذاشت تا نخست زنده بماند حضور و جذب خبرنگاران و پیشکسوت رسانه که عمری را برای توسعه استان سپری کرده بودن از جمله موفقیت دکتر بود که دفتر نخست را به روی همه گشود و اجازه نداد این عزیزان پیشکسوت خانه نشین شوند و بستر

را به گونه‌ای فراهم کرد که امروز می‌بینیم همه با جان و دل و قلبی آرام نخست را به هزارمین شماره رساندند. به نظر من موفقیت نخست و مجموعه همکاران در این نشریه در درجه اول یکدلی و همراهی بی‌شلیک و پیل با دکتر را می‌توان عنوان کرد و امیدوارم این همدلی تا جان در بدن داریم ادامه داشته باشد تا جوانان مستعد این مرزوبوم احساس زنده ماندن و زندگی کردن را با تمام وجود احساس کنند.

نخست، مستقل و ارزشی است

سید بهنام حسینی زهرایی، شهروزاد طاهری

۱۰۰۰ نسخه از تولد هفته‌نامه‌ای که همراه همیشگی مردم بوده گذشت، و دغدغه و هدف اولیه اصلی در راه اندازی آن، اطلاع‌رسانی دقیق و موردنیاز جامعه در خصوص مسایل روز، بررسی دقیق مشکلات، مطالبه‌گری جدی از مدیران استانی و کشوری و زیردوره بین قرار دادن مدیران ناکارآمد در جامعه بوده و هست. نخست با تلاش مجدانه طی سال‌های اخیر با به‌روزرسانی حوزه رسانه‌ای خود سعی بر رفع مشکلات مردم و بیان واقعیت‌های جامعه داشته بطوریکه از این رسانه می‌توان به‌عنوان پیش‌تاز در امر مطالبه‌گری و منتقد جدی مدیران ناکارآمد نام برد. اما این هفته‌نامه طی این سال‌ها فعالیت خود نه تنها با زوی مدیران جهادی و انقلابی در انعکاس اخبار بوده بلکه همواره متعهدانه با رسالت خود راه درست‌نویسی و راست‌گویی را طی نموده و به همین دلیل در همه دوران فعالیت خود توانسته به‌صورت فراخجاشی و فراقومی و به‌ویژه تخصصی بر روی مشکلات مردم کار کند تا آنجا که مورد اعتماد و اطمینان اهالی رسانه، مردم و مسوولان قرار گرفته است. یکی دیگر از دلایلی که توانسته به این جایگاه رفیع در بین روزنامه‌ها دست یابد این است که هیچ‌گاه به ورطه تکرار و رخت نیفتاده و به‌طور دایم خودش را به‌روزرسانی کرده است. این نیز یک اصل مهم در تولید محتوای رسانه‌ای است و یک رسانه باید همیشه مماس و پاسخگوی نیازهای مردم و زمانه خود باشد. نخست

نیز با پیروی از این اصل اساسی، نواورانه و خلاقانه کار می‌کند. همچنین علاوه بر معرفی و بازنمایی برنامه‌ها و اتفاقات روزمره و مهم جامعه، نظرات، پیشنهادات و انتقادات مخاطبان خود را نیز منعکس کرده تا گامی بلند در توسعه، عمران، آبادانی و به‌ویژه رفع مشکلات مردم بردارد.

یکی از ویژگی‌های خاص نخست در میان مطبوعات استان، پرداخت تخصصی به موضوعات و مسایل روز همه عرصه‌ها و اتفاقات مهم از جمله اجتماعی، اقتصادی، مذهبی، فرهنگی، هنری، ورزشی و... یک مرجع مطمئن نزد اهالی و خبرگان این عرصه قلم‌دادمی شود.

همچنین با برخورداری از عناصر جذاب و موردعلاقه مخاطب نظیر صفحه‌بندی و طراحی چشم‌نواز و تیتراهای ژورنالیستی و اخبار و گزارش‌های خواندنی و توجه به سوزهای روز، نزد عموم مردم نیز محبوبیت بالایی کسب کرده است. (علی‌پاکباز خسروشاهی)) یکی از چهره‌های فعال رسانه‌ای استان و مدیرمسوول پایگاه خبری نخست نیز توانسته این رسالت رسانه‌ای را در این سال‌ها حفظ نماید. هفته‌نامه نخست یکی از بهترین رسانه‌هایی است که ضمن درج اخبار و گزارش‌های به‌موقع نسبت تعهدی که در چارچوب قانون مطبوعات دارد در راستای رسالت خود به‌عنوان زبان گویای مردم؛ مشکلات، معضلات، نارسایی‌ها و دغدغه مردم را به گوش مسوولان می‌رساند. این روزنامه در شرایط مهم امنیتی نقش خود را با مدیریت

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه ساینار سولی فرزند فرامرز به انضمام دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت ۴/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک فرعی ۱۸۳۲۸ فرعی از ۱۸۳ اصلی بخش ۱۰ مشهد به علت اسباب کثی مفقود گردیده است. با بررسی سیستم جامع املاک معلوم گردید: مالکیت ساینار/سولی فرزند فرامرز شماره شناسنامه ۰۹۲۴۵۱۹۷۹۷/۰۹۲۴۵۱۹۷۹۷ تولد ۱۳۷۷ دارای شماره ملی ۰۹۲۴۵۱۹۷۹۷/۰۹۲۴۵۱۹۷۹۷ با جاز سهم ۴/۵ از کل سهم ۶ بعنوان مالک چهار ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان متن سهم چهارونیم دانگ مشاع از شش‌دانگ با شماره مستند مالکیت ۶۴۰ و ۳۳۵۶ و ۳۳۵۷ تاریخ ۰۸/۰۶/۱۳۸۹/۰ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۷۶۷۳۲۸ سری الف سال ۹۱ که در صفحه ۳۴۶ دفتر املاک جلد ۱۵۱۶ ذیل شماره ۲۳/۲۴۷ ثبت گردیده است. لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده با مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد. بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون ارائه سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م الف ۴۰۶

هادی ریحانی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۶ مشهد

جدول سودوکو شماره ۱۳۱

۵	۳				
		۹			
۷			۷		۶
	۵			۵	
۲					
	۱		۴		
		۵		۹	۱

به سه نفر از کسانی که پاسخ صحیح جدول را تا تاریخ ۱۳ اسفند ۱۴۰۲ به شماره زیر ارسال نمایند به قید قرعه از سوی کلبه عمل مزده هدایایی اهدای می‌شود.

پاسخ جدول شماره ۱۳۰

۸	۶	۱	۴	۷	۲	۳	۵
۳	۸	۱	۴	۷	۲	۳	۵
۳	۸	۱	۴	۷	۲	۳	۵
۳	۸	۱	۴	۷	۲	۳	۵
۳	۸	۱	۴	۷	۲	۳	۵
۳	۸	۱	۴	۷	۲	۳	۵
۳	۸	۱	۴	۷	۲	۳	۵
۳	۸	۱	۴	۷	۲	۳	۵

بنفش

marketbanafsh banafsh.market

۰۹۱۵ ۳۱۳ ۷۰۶۱

مشهد
راه‌نمایی ۴ پلاک ۳

banafsh

۰۵۱-۳۸۴۱۳۶۰۰

کار آفرین بزرگ کشورمان بیان کرد

قدرت رسانه در بیان مشکلات

سرور هادیان - رسانه قدرت و فرصت بیان و انعکاس بسیاری از مسایلی و مشکلات جامعه را می‌تواند، مهیا سازد. کارآفرین بزرگ کشورمان با حضور در موسسه مطبوعاتی رسانه گستر نخست، ضمن تبریک به مناسبت انتشار هزارمین شمارگان نشریه نخست به خبرنگار ما گفت: اگر چه به دلیل مشغله کاری شاید نتوانم همه مطبوعات مکتوب را مطالعه کنم اما هفته‌نامه وزین نخست جزء آن دسته از نشریات مکتوبی است که حداقل تیتراهای آن را می‌خوانم. دکتر رضا حمیدی افزود: برخی مطالب آن برایم دارای جذابیت است که آن‌ها را کامل می‌خوانم و حتی گاهی به آن نیز استناد می‌کنم.



وی تأکید کرد: خوشبختانه این نشریه به بسیاری از مشکلات جامعه مانند: مشکلات صنعتی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی و... می‌پردازد. در واقع این هفته‌نامه همچون سیدی از انواع مسایلی است که در جامعه حکم فرما می‌باشد و امیدوارم همان طور که من و عده‌ای به این نکات در هفته‌نامه نخست توجه می‌کنیم، دولتمردان نیز به این مطالب توجه کنند و بی‌اندیشند.

رییس هیات‌امضاء مجمع خیرین توسعه و ترویج آموزش‌های فنی و حرفه‌ای خراسان رضوی خاطر نشان ساخت: خوشبختانه قلم‌نویسانی در این نشریه به گونه‌ای است که عیب را مطرح می‌کند اما به شیوه‌ای که حداقل دولتمردان میانه‌رو آن را بپذیرند. در واقع نوع نوشتار، به گونه‌ای است که مسایلی و مشکلات، مطرح می‌شود تا مسوولان برخی از مسایلی را از زبان این نشریه بخوانند.

این فعال اقتصادی یادآور شد: من و گروه ام‌آدگی مطرح کردن ارایه مطالب را داریم. با این امید که این مطالب بتواند گره‌ای از مشکلات جامعه را باز نماید و یا در جهت کاهش مشکلات اجتماعی کمکی کند.

وی تصریح کرد: یکی از مشکلاتی که کشورمان با آن مواجه است، گسترش دانشگاه‌های کشور است. این پرسش مطرح است، چرا باید دومین کشور به جهت تعداد دانشگاه دنیا باشیم؟ به نظر من این موضوع صد در صد سیاست استعمار است. همچنین طی نامه‌ای به بیت رهبری خواستار رسیدگی به این موضوع شدم.

تهیه می‌کند تا مواد اولیه مورد نیازش را خریداری کند و سپس از سطح تحریم عبور می‌کند اما در مرحله‌ای که به گمرک ایران می‌رسد، متأسفانه شروع مشکلات جدی‌تر او آغاز می‌شود. وی توضیح داد: به نظر من روشی که در گمرک ایران با صنعتگر برخورد می‌شود، به هیچ وجه قابل قبول نیست.

هزینه بالای گمرک برای صنعتگری که تازه دستگاه یا مواد اولیه‌اش را وارد کرده چه توجیه اقتصادی دارد؟ توقف چرخ اقتصادی کار او سبب بیکاری کارگر می‌شود. تولید کشور کاهش می‌یابد و در ادامه آن فقر در کشور افزایش می‌یابد. این فعال حوزه صنعت بیان داشت: در صورتی که می‌توان به آن صنعتگر با اخذ تضمین زمان لازم را داد تا الیافی را که وارد کشور کرده است را ریسندگی، رنگرزی و محصولش را تولید کند و به فروش برساند. سپس هزینه گمرک را با محاسبه مدت زمان طی شده، بپردازد این نیک‌اندیش تأکید کرد: از تمام کسانی که احساس می‌کنند، ذره‌ای وطنشان را دوست دارند. می‌خواهم به مسایلی دقت کنند و بی‌تفاوت نباشند. حفظ زبان پارسی را جدی بگیرند و آن را راج نهند. این فعال اقتصادی یادآور شد: تمام افرادی که در زندان‌ها بسر می‌برند. کلاهبرداری نیستند. عده از آن‌ها کارهای غیراخلاقی را به دلیل فقر و نداشتن شغل انجام داده‌اند. این کارآفرین برتر کشورمان اظهار داشت: از موضوعات مهم بی‌تفاوت نبودن به موضوعات اطراف می‌توان به پوشیدن، پوشاک با برندهای مختلف خارجی اشاره کرد. متأسفانه حدود ۴۰ درصد از مردم ایران از پوشاک خارجی استفاده می‌کنند که در صورت استفاده از صنعت پوشاک کشورمان، فرصت ایجاد حدود یک میلیون شغل را برای جوان کشورمان مهیا خواهند ساخت.

آن زمان است که بسیاری از دختران و پسران جوان ما به دلیل فقر دچار آسیب اجتماعی و بزهکاری نمی‌شوند و به جای زندان دارای زندگی شرافتمندانه‌ای خواهند بود. وی در پایان توضیح داد: رسانه قدرت، فرصت بیان و انعکاس این مسایلی و مشکلات را دارد و سیاست‌گذارم از نخست که امکان بیان این مسایلی را برایش فراهم ساخت.

پای صحبت یک خواننده نشریه نخست در تهران

انتشار هزارمین شماره خیلی حرف دارد

لحظه‌ای به تلفن‌های هوشمند خود از آخرین اطلاعات و داده‌های مورد نیاز بهره‌مند شوند، نشریات باید از چه ویژگی‌های برخوردار باشند تا بتواند پاسخگوی نیازهای مخاطب خاص خود باشند. عصر امروز عصر جهانی شدن است و دیگر جهان را چون یک ساختمان شیشه‌ای می‌بینیم که همه چیز آن برای همگان آشکار است. اما در همین عصر، بومی‌گرایی را می‌بایست در عین جهانی بودن حفظ کرد. جهانی‌بیندیشی‌ها بومی عمل کنیم تا بتوانیم هم از سرعت تحولات جهانی بازمانیم و هم به نیازهای مخاطب بومی خود بیندیشیم. من به عنوان فعال و مترجم کتب و مقالات حوزه رسانه و خواننده این نشریه در تهران عقیده دارم هفته‌نامه نخست در سایه



تجفی کارشناس ارشد مدیریت رسانه

در عصر پرشتاب و بسیار متحول داده‌ها و اطلاعات شاهد رقابت بسیار نزدیک رسانه‌ها، از هرگونه آن، هستیم. اما آنچه اهمیت زیادی‌تری می‌یابد حضور رقابتی قدرتمندی چون رسانه‌های دیجیتال و شبکه‌های اجتماعی است که حضور و فعالیت رسانه‌های چاپی همچون نشریات، مجلات و روزنامه‌ها را با چالشی بزرگ مواجه کرده است. حفظ و تداوم حیات در سپهر رسانه‌هایی برای این رسانه‌ها دشوار شده است.

در روزگاری که همه مردمان قادر هستند با مراجعه



سازمان آگهی‌ها: ۰۲۰-۳۸۴۴۴۳

www.ATINGROUP.IR

سلسله نشست های دوستانه
فعالان حوزه کسب و کار

۰۹۱۵۶۴۴۵۶۱۶
۰۹۰۲۶۴۴۵۶۱۶

هر هفته یکشنبه‌ها و چهارشنبه‌ها ساعت ۱۸

هادی نامی
مدیر و مشاور حوزه کسب و کار

نخست هفته نامه



دیدگاه

چه کسی گفته فردا مهم‌تر است؟

دکتر مهدی یاراحمدی خراسانی

تلاش کنید، برنامه‌ریزی داشته باشید، هدفمند زندگی کنید، امید و شادمانی خود را از دست ندهید، هر چه در چنته دارید بردارید و برای رسیدن به اهداف و آرزوهایتان تلاش کنید و سر از پانشناسید اما فراموش نکنید آنچه نقد است و قطعاً در اختیار شماست «اکنون» است و هیچ آینده‌ی قطعی و ضمانت شده‌ای برای احدی از مخلوقات خداوند وجود ندارد. فردای هیچ کس حتمی نیست پس امروز را دریابید که شاید فردا دیر باشد. انسان‌ها بین دو عدم در اسارت هستند. گذشته‌ای که پشت سر آن‌ها قرار دارد و جز خاطراتش هیچ اثری از آن باقی نمانده است و آینده‌ای که هنوز نیامده و هیچ کسی را از آن خبری نیست و تضمینی هم ندارد تا بدان برسد. پس باید دم را غنیمت شمرد و از لحظه‌به‌لحظه‌ی زمانی که در آن قرار داریم و فرصتی که خدای مهربان در اختیار ما قرار داده است بهره‌بریم. قدر زمان حال را بدانید که گذشته بر نمی‌گردد و آینده شاید هرگز نرسد و نیاید. بی‌شک خداوندی که امروز هم ما را از خواب بیدار کرده، به ما فرصت ادامه‌ی زندگی را داده، نعمت سلامتی را به ما ارزانی داشته است خود برای ما برنامه دارد، از ما حمایت می‌کند، روزی ما را مقدر و تضمین ساخته است و با دستی که بالایی همه‌ی دست‌هاست در برابر همه‌ی مشکلات و دشمنی‌ها به ما یاری می‌رساند. پس دیگر چه باک از امواج متلاطم زندگی! باید توکل کرد و توسل داشت و با باور و یقین به سمت اهداف متعالی زندگی حرکت کرد. برخی می‌دوند، حرص می‌خورند، خود را به زمین و آسمان می‌زنند برای رسیدن به آینده‌های دور دست که نه قطعی و حتمی است و نه قرار است که اتفاق خاصی در آن رخ بدهد. باور کنید «دور دست‌ها خبری نیست» و هر آنچه هست صرفاً اکنون است پس دم را قدر بدانید و غم فردا نخورید که خدای امروز ما فردا و فرداها هم زنده است، صدای ما را می‌شنود، از غم‌های ما خبر دارد و هر جالزم باشد ما را یاری می‌رساند و دست نوازش بر سر ما می‌کشد. برخی انسان‌ها آن قدر کمال‌گرا و ایدئال‌گرا هستند و به رویاهای بزرگ و دور خود می‌اندیشند که امروز را از یاد می‌برند و فراموش می‌کنند این روزهایی که در آن هستیم جزء مهم و قطعی زندگی ماست و فرداهای دور دست هر قدر هم مهم باشد (با حتی مهم‌تر از امروز) حتمی و قطعی نیست و معلوم نیست کدامیک از ما به آن می‌رسیم.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه صالح صباغی برابر وکالتنامه ۱۴۲۱۵۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۰۵ دفترخانه ۶۵ مشهد به وکالت از راضیه دردانه یزدی به انضمام دو برگ استشهدیه گواهی امضا شده منظم تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۷۵۹۷ فرعی از ۱۹۱ اصلی بخش ۱۰ مشهد به علت سهل انگاری مقفود گردیده است. با بررسی سیستم جامع املاک معلوم گردید مالکیت راضیه دردانه یزدی فرزند بمانعلی شماره شناسنامه ۳۷۸ تاریخ تولد ۱۳۵۹/۰۵/۱۲ صادره از کاشمر دارای شماره ملی ۰۹۰۱۱۸۸۱۲۳ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۸۹۵۶ تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۰۲ شهر مشهد استان خراسان رضوی، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۰۸۵۷۶ سری الف سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی ثبت گردیده است ۱۴۰۲۰۲۰۳۰۶۲۷۲۰۲۴۰۶۴۰۶۴ لذابه استناد مفاد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد. بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

هادی ریحانی
م الف ۴۰۷ رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۶ مشهد

داستان زندگی جوان عاشق پیشه

اول سیگاری شدم، بعد قرصی!



من و «راحله» را قطع کرد.

او از طریق دوستانم و اهالی محل متوجه شده بود که من به خاطر مصرف قرص های اعصاب و روان حالت عادی ندارم و مانند بیماران روانی رفتار می کنم! مادر «راحله» حق داشت به این ارتباط نامتعارف پایان دهد اما من دیگر به مصرف قرص های اعصاب و روان اعتیاد داشتم و نمی توانستم آن را ترک کنم چرا که هیچ وقت به فرجام پیشنهاد احماقانه ای، به راحتی پذیرفتم و مدتی از سیگارهای مجانی دوستم استفاده می کردم تا این که به قول معروف «سیگاری» شدم. اما بدبختی های من تنها مصرف سیگار نبود چرا که وقتی به مرخصی آمدم بیشتر اوقاتم را در فضای مجازی سپری می کردم و با دختر مورد علاقه ام که در یکی از اپلیکیشن های ایرانی آشنا شده بودم به پیامک بازی می پرداختم و با او قرار ملاقات می گذاشتم.

خدمت چند نخ را مصرف می کرد. او مدعی بود برای فراموش کردن غم روزی از خانواده و دختری که به او علاقه مند شده بودم، این بهترین شیوه است. خلاصه من هم که در خانواده ای پر از دودوم بزرگ شده بودم بدون توجه به فرجام چنین پیشنهاد احماقانه ای، به راحتی پذیرفتم و مدتی از سیگارهای مجانی دوستم استفاده می کردم تا این که به قول معروف «سیگاری» شدم. اما بدبختی های من تنها مصرف سیگار نبود چرا که وقتی به مرخصی آمدم بیشتر اوقاتم را در فضای مجازی سپری می کردم و با دختر مورد علاقه ام که در یکی از اپلیکیشن های ایرانی آشنا شده بودم به پیامک بازی می پرداختم و با او قرار ملاقات می گذاشتم.

«راحله» هم به دور از چشمان اعضای خانواده اش و به بهانه های کلاس تقویتی به دیدارم می آمد. در همین روزها بود که یکی از دوستان معتادم، قرصی را به من معرفی کرد که مدعی بود این قرص های اعصاب و روان به انسان آرامش می بخشد اما نمی دانستم که مصرف نسنجیده و خودسرانه این نوع داروها حالت روان پریشی دارد و افراد را تا مرز «مرگ» می کشاند.

خلاصه با هم احماقانه ترین پیشنهاد زندگی ام را پذیرفتم و این گونه با سرنوشت و آینده ام بازی کردم تا جایی که مادر آن دختر متوجه ارتباط خیابانی ما شد و روابط

از لحظه ای که مادر آن دختر عکس های او را در کنار نامزدش فرستاد، دیگر حال خودم را نمی فهمیدم به همین دلیل تعداد بیشتری از قرص های اعصاب و روان را یکجا مصرف کردم تا ...

این ها بخشی از اظهارات جوان ۲۲ ساله ای است که به مصرف قرص های روان پریشی اعتیاد پیدا کرده است و در همان حالت روانی قصد داشت به زندگی خود خاتمه دهد که با حضور به موقع نیروهای امدادی از «مرگ» نجات یافت.

این جوان که مدعی بود یک عشق خیابانی در دوران نوجوانی او را به این روز انداخته است، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری معراج مشهد گفت: از روزی که به خاطر دارم پدرم به مصرف مواد مخدر اعتیاد داشت و به همین دلیل مادرم نمی توانست رفتارهای پرخطرانه او را تحمل کند. مدام با یکدیگر درگیری داشتند و من و برادرم نیز در حالی شاهد این مشاجره ها بودیم که دیگر موضوعی عادی و طبیعی برایمان جلوه می کرد.

وقتی پدرم به خاطر اعتیادش، جوشکاری ساختمان راها کرد و دیگر نمی توانست در ارتفاع کار کند، درگیری های خانوادگی بین پدر و مادرم شدت گرفت تا جایی که دو برادر بزرگ ترم مجبور شدند ترک تحصیل کنند و برای تامین مخارج زندگی، حرفه پدرم را ادامه دهند.

من هم که آخرین عضو خانواده بودم در کلاس سوم راهنمایی ترک تحصیل کردم و به پیشنهاد پدرم در یک کارگاه «رنگ چوب» مشغول کار شدم چرا که علاقه ای به درس و مدرسه نداشتم.

باآنکه شوهر عمه ام حقوق کمی به من می داد، من به رنگ کاری مصنوعات چوبی ادامه دادم و در ۱۹ سالگی در حالی عازم خدمت سربازی شدم که باید در یکی از استان های مرزی کشور خدمت می کردم.

آنجا بود که به پیشنهاد یکی از هم خدمتی هایم برای اولین بار سیگار کشیدم چرا که او به طور پنهانی و هنگام مرخصی ساعتی سیگار می خرید و قبل از آمدن به محل

عبرت

شوراهای سازش دعاوی خانواده در ادارات تشکیل می شود!

ابراهیم ناظمی



مرتضوی معاون اجتماعی و پیشگیری از جرم دادگستری خراسان رضوی گفت با توجه به ازدیاد دعاوی خانواده در سطح جامعه برنامه ای تدارک دیده شد تا این دعاوی در ۴ مرکز شوراهای اجتماعی و اجرایی مورد رسیدگی قرار گیرد.

وی عمده دعاوی خانواده ها را در موضوعات نفقه و تمکین خانواده ها و ملاقات طفل و حضانت بیان کرد و گفت در ۱۰۲۱ پرونده نفقه و تمکین که تاکنون داشتیم ۴۲/۶ درصد سازش صورت گرفته و در ۱۸۷۳ پرونده ملاقات طفل و حضانت ۵۴ درصد سازش صورت گرفته است. وی افزود بدین منظور برای کوتاه کردن جریان دادرسی دعاوی، شوراهای سازش در ادارات مختلف دایر می شود که پرونده های تشکیل یافته در محاکم قضایی به آن ها ارجاع و خود آن ها مسایل را بین کارکنان خود حل و فصل نمایند. مرتضوی افزود: در ادارات هیات های حل اختلاف و ازدواج تشکیل دادیم، در نیروی انتظامی شوراهای امین تشکیل شده و در حوزه های علمیه شوراهای سازش تشکیل یافته است که در مجموع، این سازمان ها و ادارات به ۲۰ دستگاه می رسد که دعاوی خانواده های مرتبط خود را رسیدگی خواهند کرد. همچنین تفاهم نامه ماندگار با آستان قدس و شهرداری نوشته شده که آستان قدس سالانه برای ۱۰ هزار زوج و شهرداری نیز سالانه برای ۱۰ هزار زوج مشاوره و آموزش رایگان برگزار خواهند کرد که جمعیت پذیرش این دو دستگاه در سال به ۲۰ هزار زوج خواهد رسید

بازداشت مسافر ترکیه که قصد داشت ۲۲۰ هزار دلار آمریکا را قاچاقی از کشور خارج کند، در فرودگاه مشهد لو رفت. سیدمرتضی مدنی، مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی گفت: با گزارش پلیس فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد پیرامون کشف ارز قاچاق از یک مسافر به مقصد استانبول، پرونده این تخلف برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال شد و شعبه پنجم بدوی ویژه رسیدگی به «تخلفات قاچاق کالا و ارز» تعزیرات شهرستان مشهد به پرونده «قاچاق» ۲۲۰ هزار دلار آمریکا به ارزش ۹۲ میلیارد و ۹۶۶ میلیون ریال رسیدگی کرد. شعبه پس از بررسی مستندات موجود در پرونده و جوابیه استعلام از پلیس مهاجرت و گذرنامه فرماندهی انتظامی استان، اتهام انتسابی را محرز دانست و علاوه بر ضبط ارزهای کشف شده، متهم را به پرداخت ۱۷۶ میلیارد و ۷۸۷ میلیون ریال جریمه معادل ۲ برابر ارزش ریالی ارز کشف شده محکوم کرد.

دفن زن ۱۲۶ ساله خراسانی در زادگاهش

مدیرعامل سازمان مدیریت آرامستان های شهرداری مشهد گفت: پیکر زن ۱۲۶ ساله اهل خراسان رضوی در آرامستان بهشت رضا (ع) مشهد تغسیل و برای دفن به زادگاهش کاشمر منتقل شد. سید محمد صادق احمدی نیک روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: پیکر این زن که «معصومه صاعی طرقي» نام دارد صبح امروز برای شست و شوو غسل دادن به بهشت رضا (ع) مشهد منتقل و پس از آن توسط آمبولانس آرامستان به زادگاهش روستای «طرقي» کاشمر منتقل شد. وی اضافه کرد: این زن متولد اول مهر ماه سال هزار و ۲۷۷ بود. گفته می شود این زن که سنال ترین زن ایرانی بوده است.

زنی که روی خوش زندگی را ندید

از شوهر معتاد تا مرد چهار زنه!

هنوز ۶ ماه بیشتر از ازدواجمان نگذشته بود که فهمیدم من چهارمین همسر شوهرم هستم و او هیچ علاقه ای به من ندارد چرا که ادعا می کرد ... زن ۵۴ ساله که به اتهام کتک کاری از شوهرش شکایت کرده بود درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری طبرسی شمالی مشهد گفت: در یکی از مناطق ترک زبان نیشابور و در خانواده ای پرجمعیت به دنیا آمدم.

پدرم کارگری ساده بود و اعتقاد داشت دختر باید امور خانه داری را به خوبی بیاموزد و زودتر نیز ازدواج کند به همین دلیل من هیچ وقت به مدرسه نرفتم و کنار مادرم به آموختن مهارت های زندگی و شوهرداری مشغول شدم تا این که در ۱۶ سالگی با پسرعمویم ازدواج کردم. «احمد» جوان بدی نبود، اما به مواد مخدر اعتیاد داشت و همه بستگان و آشنایان هم این موضوع را می دانستند. او در آغاز زندگی مشترک اگرچه مواد مخدر سنتی مصرف می کرد اما سرکار هم می رفت و مخارج زندگی ما را تامین می کرد ولی مدتی بعد به دلیل هم نشینی با چند تن از همکاران معتاد شد به مصرف «شیشه» آلوده شد و این گونه تباهی و ویرانی زندگی مشترکمان رقم خورد. او هر بار بعد از مصرف دچار توهم می شد و

روزگار می گذراندم و در یک فروشگاه لوازم خانگی کار می کردم. مدتی بعد یکی از مشتریان فروشگاه بابیان این که هنوز جوان هستم و باید ازدواج کنم مرا برای برادرش خواستگاری کرد که مدعی بود به تازگی از همسرش جدا شده است.

او کارمند بود و تحصیلات عالی داشت، اما من در کلاس های نهضت سوادآموزی فقط خواندن و نوشتن را آموخته بودم باوجوداین، من و علی در حالی ازدواج کردیم که شش ماه قبل تازه فهمیدم من چهارمین همسر او هستم. در همین حال شوهرم مدعی شد هیچ علاقه ای به من نداشته و تنها برای لجبازی با همسر قبلی اش و درآوردن حرص او تن به ازدواج با من داده است. حالا هم درحالی که با قلبی شکسته و برای حفظ آبرویم به زندگی مشترک با «علی» ادامه می دهم او مدام مرا کتک می زند که از زندگی اش بیرون بروم که او بتواند به زندگی مشترک با همسر قبلی خود بازگردد. اکنون نیز با کتک کاری وحشتناک مرا از خانه بیرون انداخت اما ای کاش ...

بررسی های قانونی و روان شناختی این ماجرا در دایره مددکاری اجتماعی کلاتری طبرسی شمالی مشهد آغاز شد.

هم افزایی بخش خصوصی و دولتی لازمه تحقق اهداف اقتصادی



محمد حسین روشنک، عضو هیات رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی

«توسعه اقتصادی» از آن جنس مفاهیمی است که تحقق آن در مصداق و عمل با مشارکت تمامی ارکان اقتصاد کشور دولت و بخش خصوصی ممکن و میسر می شود.

دولت خود به خوبی می داند یکی از شاخص ترین نقش آفرینان در این فضا بخش خصوصی است.

با تکیه بر ظرفیت ها و پتانسیل ها و انگیزه های این بخش اگر با حمایت های قانونی هر سه قوه از فعالان اقتصادی به عنوان بازیگران اصلی عرصه اقتصاد کشور همراه و موافق پیش روی آنان رفع شود می توان امید داشت که ایران عزیز در مسیر رشد و تعالی اقتصادی قرار گیرد.

در این میان تردیدی نیست اجرای دقیق قوانینی که برای تسهیل شرایط جهت فعالیت های اقتصادی موثر است،

از جمله قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار که شاخص ترین ظرفیت را برای حمایت از بخش خصوصی دارد بسیار مهم و مؤثر است، اما متأسفانه این قانون آن طور که مورد انتظار مردم، مقام معظم رهبری و فعالین بخش خصوصی بوده اجرایی نشده و اهداف آن تحقق نیافته است، به طوری که طبق گزارش اخیر مرکز پژوهش های اتاق ایران، میزان اجرای احکام قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار در سال ۱۴۰۱ حدود ۵۹ درصد و میزان دستیابی به اهداف این قانون حدود ۵۷ درصد برآورد گردیده. نتایج بررسی که اخیراً منتشر شده، نشان می دهد که سهم وظایف و احکام بخش

حاکمیت (دولت، مجلس و قوه قضاییه) در قانون بهبود محیط کسب و کار حدود ۷۰ درصد تخمین زده می شود، اما متأسفانه در سال ۱۴۰۱ توفیق این بخش در اجرای قانون به میزان ۵۱.۰۳ درصد بوده است، این موضوع نشان می دهد در شرایط جنگ اقتصادی تحمیل شده بر کشور ما که لزوم حمایت عوامل دولت ها از فعالین اقتصادی بخش خصوصی لازم و مهم نموده، آن عوامل به دلیل اشتباه عدم باور نسبت به کارآفرینان بخش خصوصی نتوانسته اند محیط را آن چنان که شایسته است برای فعالیت های اقتصادی فراهم سازند.

رهبر معظم انقلاب در دیدار ۱۰ بهمن ماه امسال با جمعی از فعالان اقتصادی (تولید کنندگان و بازرگانان) با تاکید از مسوولان دولتی خواستند تا مساله بهبود فضای کسب و کار را دنبال و موافق ها را برطرف کنند. معظم له با اشاره به توان بخش خصوصی کشور برای ایجاد رشد ۸ درصدی در اقتصاد، نارضایتی فعالان اقتصادی را ناشی از کم کاری دولت برای بهبود محیط کسب و کار و دیوان سالاری اجرایی دانستند.

محروم کرده بود. اگر چه واقعا انتظار می رفت که در چند ماه گذشته دولت و اتاق باتدبیر بیشتری مسایل را مدیریت می کردند تا حواشی آن بین دولت و بخش خصوصی شکافی عمیق ایجاد نکند. اما آنچه مسلم است رفع اختلاف میان بخش خصوصی و دولت و ایجاد هم افزایی بیشتر میان دو طرف به نفع اقتصاد کلان کشور بوده و خواهد بود، اکنون که این حواشی با برگزاری انتخابات مجدد برای تعیین فردی جدید در کرسی ریاست اتاق و انتخاب صمد حسن زاده که یک کارکشته از فعال در فضای کسب و کار بخش خصوصی است، پایان گرفت و بخش خصوصی عزم خود را برای خاتمه دادن به این موضوعات با مشارکت بالاتر از این انتخابات مورد نظر نهاد نظارتی بر اتاق نشان داده است و بخش خصوصی خود را در آستانه فصل جدیدی از همراهی با قوای سه گانه می بیند، از آن قوا به ویژه دولت انتظار می رود که مسیر تعامل را تسریع کند و این بار به تحقق سهم واقعی بخش خصوصی در اقتصاد کشور کمک جدی نماید.

مروری بر سخنان رهبر معظم انقلاب در دیدار با فعالان اقتصادی بر این ضرورت صحه می گذارد که بخش دولتی باید رقابت خود را با بخش خصوصی کنار بگذارد و به فکر آینده اقتصاد کشور باشد. بخش خصوصی کشور در حال حاضر در سطحی از توان و بلوغ قرار دارد که بتواند نقش موثر خود را در تعالی اقتصاد کشور ایفا کند لیکن قوای سه گانه و نهادهای حاکمیتی باید شرایط را برای حضور موثر فعالان این حوزه فراهم نمایند.



بانک

افتتاح اولین تله کابین جنوب شرق کشور با حمایت موسسه اعتباری ملل

تکتم صابری مقدم تهرانی

دکتر منظور معاون رییس جمهور و رییس سازمان برنامه و بودجه در افتتاح اولین تله کابین جنوب شرق کشور مطرح نمود: فعالیت های موسسه اعتباری ملل در استان الگوی ارزشمنند است با حضور دکتر منظور، معاون رییس جمهور و رییس سازمان برنامه و بودجه و با حمایت موسسه اعتباری ملل، اولین تله کابین جنوب شرق کشور در شهر کرمان افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل، در اولین روز از ایام الله دهه مبارک فجر، در مراسمی که در روز پنجشنبه دوازدهم بهمن ماه و با حضور رییس سازمان برنامه و بودجه، استاندار، نمایندگان مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی، اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار و سایر مسوولان استان کرمان و همچنین مدیرعامل و اعضای هیات مدیره موسسه اعتباری ملل، مدیرعامل گروه توسعه اقتصاد ملل در شهر کرمان برگزار شد، اولین تله کابین جنوب شرق کشور در پردیس قائم کرمان و در مجاورت مرقد مطهر شهید مقاومت حاج قاسم سلیمانی و جنگل قائم و کوه های صاحب الزمان (عج) افتتاح شد.

در ابتدای این مراسم، دکتر منظور معاون ریاست جمهور و رییس سازمان برنامه و بودجه ضمن تشکر از همه نهادها و سازمان هایی که برای رفاه مردم تلاش می کنند گفت: تلاش شده طرح ها و پروژه های بسیار زیادی در طول یک سال گذشته به بهره برداری برسد که به لطف خدا امروز توانستیم بخشی از آن را در کرمان افتتاح نماییم. ایشان با تقدیر از کار ارزشمنند شهرداری کرمان و موسسه اعتباری ملل به عنوان پشتیبان در افتتاحیه اولین تله کابین جنوب شرق کشور گفت: استان کرمان دارای جاذبه های فرهنگی و گردشگری بسیاری است و این همدلی و تشریک مساعی که توسط این دو نهاد مردمی صورت گرفت به این جاذبه ها افزود و امیدواریم با امکانات دیگری همچون هتل و امکانات ورزشی و تفریحی که در نظر است به این مجموعه افزوده شود تفریحات سالمی را به سبد رفاهی و فرهنگی مردم دیار کریمان و همشهریان سردار دل ها حاج قاسم سلیمانی بیفزاییم.

ایشان با توجه به اینکه در شورای پول و اعتبار تاکید داریم که منابع جمع آوری شده توسط بانک ها در همان شهر استان هزینه شود تصریح کرد: امیدواریم این روندی که موسسه اعتباری ملل از طرح های عام المنفعه پشتیبانی می کند باعث افزایش شادی و رفاه مردم گردد. در ادامه مدیرعامل موسسه اعتباری ملل، ضمن تبریک اعیاد و مناسبت های ماه مبارک رجب و آغاز دهه مبارک فجر، و همچنین، گرامیداشت یاد و خاطره امام راحل و شهدای گران قدر دفاع مقدس، به ویژه سردار حاج قاسم سلیمانی، گفت: در تمامی سال های فعالیت موسسه ملل، بر خود واجب دانستیم که در راستای اهداف انقلاب اسلامی، فرامین مقام معظم رهبری و خدمت به مردم شریف کشور عزیزمان ایران حرکت کنیم. ایشان با اشاره به اینکه اولویت فعالیت موسسه، حمایت از تولید کالاهای ایرانی و افزایش اشتغال پایدار است، افزود: اعتقاد داریم که با حمایت از تولید و اشتغال، شاهد توسعه کشور و شکوفایی اقتصاد ایران عزیز خواهیم بود؛ و بدون شک، یکی از اثرات مثبت این گونه حمایت ها، تسهیل در فرایند کسب و کار مردم گران سنگ کشور است. مدیرعامل موسسه اعتباری ملل در پایان گفت: تله کابین کرمان، به عنوان اولین تله کابین جنوب شرق کشور، با سرمایه گذاری شرکت توسعه اقتصاد ملل، در زمینی به مساحت ۵۰ هزار مترمربع و با سرمایه گذاری ۷۰۰۰ میلیارد ریالی در تله کابین و ۳۵۰۰ میلیارد ریالی در مجموعه های فرهنگی و تفریحی اشتغال زایی بیش از ۲۰۰ نفر از واجدین اشتغال را به صورت مستقیم و ۴۰۰ نفر غیرمستقیم فراهم نموده است. این موسسه به عنوان حامی سرمایه گذار، خود را مکلف دانست در مسیر توسعه گردشگری در دیار کریمان که دارای مراکز دیدنی، و جاذبه های تاریخی، طبیعی و گردشگری است، حرکت کند. در خاتمه دکتر فداکار استاندار کرمان، ضمن تشکر از موسسه اعتباری ملل به عنوان حامی پروژه ها و طرح هایی که در شهر کرمان و در شهرستان کهنوج به عنوان معین اقتصادی فعالیت می کند تقدیر و تشکر کرد.

سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلا مدعی شد:

کنترل قیمت دلار با شمش طلا



سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلا گفت: در کمتر از ۲۰ روز گذشته ۲۰۰ کیلوگرم شمش طلا طی پنج مرحله حراج در مرکز مبادله به فروش رسیده که تاثیر آن در کنترل بازارهای طلا و ارز نمایان شده است. اصغر بالسنی، اظهار کرد: روز (۱۵ بهمن ۱۴۰۲) پنجمین حراج حضوری شمش طلا در مرکز مبادله ارز و طلا برگزار شد که در مجموع ۱۱۲ شمش یک کیلوگرمی عرضه و از این تعداد ۹۴ شمش مورد معامله قرار گرفت. متوسط قیمت شمش در این حراج سه میلیارد و ۵۳۵ میلیون تومان بود.

وی افزود: از ۲۷ دی ماه که اولین حراج حضوری برگزار شد، به طور مرتب در روزهای یکشنبه و سه شنبه هر هفته این حراج صورت می گیرد که تاکنون پنج حراج برگزار شده و جمعا ۲۰۰ کیلوگرم شمش طلا مورد معامله قرار گرفته است. بالسنی بابیان این که شمش های فروخته شده متعلق به صادرکنندگان بوده است، گفت: صادرکنندگان برای رفع تعهد ارزی خود شمش طلا وارد کردند. وقتی این طلاها که متعلق به صادرکنندگان است فروخته می شود منابع ریالی که می تواند در فرایند تولید و صادرات باشد در اختیار صادرکنندگان قرار می گیرد. در واقع به سرمایه در گردش تولیدکنندگان و صادرکنندگان

کمک می شود. سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلا ایران تصریح کرد: ثمره دیگر این اقدام آن است که نیازهای مصرفی به طلا از طریق مرکز مبادله تامین می شود. وی عرضه شمش طلا را در جلوگیری از نوسانات بازار طلا و جواهر موثر دانست و گفت: عرضه و فروش نزدیک به ۲۰۰ کیلوگرم شمش طلا در کمتر از ۲۰ روز گذشته باعث شده علاوه بر کمک به صادرکنندگان، نیاز تقاضای مصرفی هم در صنف اتحادیه طلا و جواهر تامین شود. بالسنی درباره تاثیر حراج شمش بر بازار ارز نیز بیان

کرد: طبیعتا بازار طلا همان طور که از بازار ارز تاثیر می گیرد به همان نسبت بر این بازار اثر دارد. وقتی عرضه طلا در بازار انجام می شود و کسانی که نیازهای مصرفی دارند می توانند این نیاز را تامین کنند اثر آن بر بازار طلا و به موازات آن بازار ارز نمایان می شود. سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلا بیان کرد: حراج شمش در مرکز مبادله به طور متناوب روزهای یکشنبه و سه شنبه از ساعت ۱۲ تا ۱۶ هر هفته برگزار می شود. حراج بعدی که ششمین مرحله فروش محسوب می شود سه شنبه (۱۷ بهمن ماه) خواهد بود.